CONSTRUÇÃO, inscrito no CNPJ nº 30.020.265/0001-12, com sede na Avenida Duque de Caxias, nº
57, Centro, CEP: 77.890-000 Ananás/TO.

OBJETO: AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL, A FIM DE
ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS/TO.

Valor estimado do credenciamento: R$ 1.399.138,50 (um milhão trezentos e noventa e nove mil
cento e trinta oito reais e cinquenta centavos)

Data da vigência do contrato de credenciamento: 12 (doze) meses podem ser prorrogados
nos termos da Lei nº 14.133/2021.

Data assinatura do contrato de credenciamento: 09/04/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio